Hos PHISPVI Dei gratia Rex Castellae Aragonum Legionis Vtriusque Iu-  
siae Hierusalem Portugalliae Hungariae Dalmatia Croatia Navarra Granata Toleti Val<sup>ca</sup>  
lecia Maioricarum Hispaniae Sardiniae Corduba Corsica Murcia Gennis Algarbij Algeyria Gibal-  
traris Insularum Canariae necnon Indiarum Orientalium, et Occidentalium Insularum ac terra  
firma Maris Oceani Archidux Austriae Dux Burgundiae Brabantiae Mediolani Athenarum, et  
Neopatrae Comes Habsburgi Flandriae Tirolis Barcinone Rossilionis et Ceritaniae Marchio Oris-  
tani, et Comes Goceani. Illustri Marchioni de Aquilarum Comiti de Castago Consanguineo nostro  
salutem et dilectionem. Cum hos prodivini numinis cultu servitio nostro honoreque tuitione  
et Conservatione nostri Regij diadematis, ac beneficio, et tranquillo statu nostrorum Regno-  
rum Aragonum, et Valentiae bonaque Justitia administratione omnibus illorum incolis, et  
habitatoribus Curias generales statuerimus celebrare ad quam quidem celebrationem Ciuita-  
tem Paroca tanquam ~~maais~~ commendam, et opportunam elegimus eandemque Ciuitatem  
eodem primam mensis Aprilis currentis anni cum dierum sequentium continuatione  
Harum serie assignamus. Ideo Vobis dicimus, et mandamus quod loco, et die praestatatis cele-  
brationi huiusmodi Curiarum intersitis. Hos enim Rex ibidem personaliter erimus die  
eodem altissimo concedente Datto In oppido nostro Madriti die Vigesima octava  
mensis Ianuarij anno a Placuitate Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo

Yo el Rey

Yo el Rey mandamos  
que se cumpla  
Yo el Rey

*Handwritten text in cursive script, possibly a signature or address, written across the middle of the page.*

*Conde de Salazar*

*Decorative flourish or signature in the bottom right corner.*